
Oefen, Herde, Badeeinrichtungen. Centralheizungen,
Ventilationen etc. (Spezialgeschäft).

Alfred Miupfeld, Hohenxollernstr. 25.

Dicht hinter Warburg © zum Desenberg (Str.

19) Strasse rechts nach Menne, hier rechts

nach Hohenwepel nun links und in Wellen

über Peckelsheim nach Niesen. Von hier eben

an der Nethe her über Sidessen; links Wald, nach

Brakei. Von hier wellig über Hol/hausen, Nie-

 heim (hier rechts) und Steinheim nach Wöbbel

immer im Emmerthal entlang über Scbieder, Lügde

und dahinter, beim Bahnhof links abbiegend, zum

Bad Pyrmont, ö Keusch, Hauptallee. Vietmeyer,
Brunnenstrasse. Strasse ziemlich gut, bergig, nur

die Thäler der Nethe und Emmer bequem.

21) Cassel, Hofgeismar, Carlshafen,
Hameln, Springe, Hannover.

Km. Km.

Iwj Obervellmar (siehe Str. 17) . . 6,7 6,7

Sä Grebenstein 11,2 17,9

iVä Hofgeismar 6,2 24,0

ftn Trendelburg 10,0 34,0

£« Helmarshausen 8,9 42,9

Sä Carlshafen 3,0 45,9

£* Beverungen 8,8 54,7

Godelheim 8,7 63,4

Sä Höxter 4,7 68,1

Holzminden 11,9 80,0
Bevern 4,6 84,6

Polle 8,6 93,2

Bodenwerder 15,5 108,7

Hameln 22,7 131,4

Sä Springe 19,7 151,1

Sä Hannover 24,0 175,1


